
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zlecenia zbadania zasadności skargi.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm./ oraz § 88 ust.3 i § 90 Statutu Gminy Nowy Targ stanowiącego załącznik do  uchwały Rady Gminy 
Nowy Targ z dnia 27 maja 2014 r. Nr XXXV/359/2014 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowy Targ 
/Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 3143 z 2014 r./ Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Targ zbadanie zasadności skargi Pana Kazimierza Szeliga 
i przygotowania stanowiska w tej sprawie na nastepną sesję.

§ 2. 

Wyłącza się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w jej działaniu w sprawie niniejszej skargi.

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 02635B66-EAA5-4BAF-98ED-8076B537DD28. Podpisany Strona 1




